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Sayin Abonemiz,

Beyaz Dinya’nin 2023 yili Aralik sayisi ekleri ile birlikte ilisikte
sunulmaktadir.

Blltenimiz, Aralik 2022 ile 2023 donemi igin, sektorin nabzini tutan 4
Bliylk Beyaz Esya pazarinin aylar itibari ile Gretim, i¢ satis ve ihracat
rakamlariyla baslamaktadir.

Devaminda, 3 yillik Gretim, i¢ satis ve ihracat trendlerini takip edebilirsiniz.

Ek rapor ise Aralik 2021 ile 2023 dénemine ait 6 Beyaz Esya Kategorisi'ni
iceren kiimulatif grafikleri icermektedir.

“Beyaz Dlnya” adli biiltenimizin ¢calismalarinizda faydali olmasini dileriz.

Saygilarimizla,

Onemli not:

Blltenimizdeki rakamlarin sirketlerden bayilere satislar oldugunu,
tuketiciye satis olmadigini hatirlatmakta fayda goruriz.



4 BUYUK BEYAZ ESYA
PAZAR OZETi

Ocak - Aralik Donemi (bin adet)

(Buzdolabi, Camagsir Makinasi, Bulasik Makinasi, Firin)
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Aralik 2022 - Aralik 2023 donemi (bin adet)

(Buzdolabi, Camagsir Makinasi, Bulasik Makinesi, Firin)
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4 BUYUK ESYA PAZAR
OZETi - IHRACAT

Aralik 2022 - Aralik 2023 donemi (bin adet)

(Buzdolabi, Camagsir Makinasi, Bulasik Makinesi, Firin)
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4 BUYUK ESYA PAZAR
OZETi - URETIM

Aralik 2022 - Aralik 2023 donemi (bin adet)

(Buzdolabi, Camagsir Makinasi, Bulasik Makinesi, Firin)
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3 YILLIK URUN BAZLI
PAZAR TRENDLERI

Aralik Donemi

Buzdolabi
Ocak - Aralik
IC SATIS 2021 2022 2023
Adet/Yil  2.248.051 2.234.401 2.415.036
Degisim % -%1 %8
URETIM 2021 2022 2023
Adet/YiIl 7.922.395 8.283.338 7.715.819
Degisim % %5 -%7
iHRACAT 2021 2022 2023
Adet/YiIl 5.516.079 6.266.514 5.200.107
Degisim % %14 -%17

iC SATIS
Adet / Vil
Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iHRACAT

Adet / Vil
Degisim %

Aralik

2021 2022
123.473 138.692
%12

2021 2022
556.851 500.369
-%10

2021 2022
490.670 459.122

-%6

2023

136.732
-%1

2023

417.605
-%17

2023

358.699
-%22



3 YILLIK URUN BAZLI
PAZAR TRENDLERI

Aralik Donemi

Camasir Makinesi

Ocak - Aralik
iC SATIS 2021 2022 2023
Adet/YIl  2.149.938 2.141.871 2.590.108
Degisim % %0 %21
URETIM 2021 2022 2023
Adet/YIl 7.667.387 7.660.674 8.355.589
Degisim % %0 %9
iHRACAT 2021 2022 2023
Adet /Yil  5.616.440 5.805.431 5.887.459
Degisim % %3 %1

iC SATIS
Adet / Vil
Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iHRACAT

Adet / Vil
Degisim %

EXE
[ |
Aralik
2021 2022 2023
163.568 163.113 167.818
%0 %3
2021 2022 2023
595.681 643.741 564.703
%8 -%12
2021 2022 2023
449.255 464.299 495.308

%3

%7



3 YILLIK URUN BAZLI
PAZAR TRENDLERI

Aralik Donemi

Bulasik Makinesi

Ocak - Aralik
iC SATIS 2021 2022 2023
Adet/YIl  1.643.820 1.868.249 1.933.046
Degisim % %14 %3
URETIM 2021 2022 2023
Adet/YIl 6.867.756 6.858.117 5.893.647
Degisim % %0 -%14
iHRACAT 2021 2022 2023
Adet /Yil 5.138.980 5.136.404 4.006.864
Degisim % %0 -%22

iC SATIS
Adet / Vil
Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iHRACAT

Adet / Vil
Degisim %

Aralik

2021 2022
125.191 134.545
%7

2021 2022
562.007 454.572
-%19

2021 2022
404.188 366.837

-%9

2023

116.051
-%14

2023

410.559
-%10

2023

363.502
-%1



3 YILLIK URUN BAZLI
PAZAR TRENDLERI

Aralik Donemi

Firin
Ocak - Aralik
IC SATIS 2021 2022 2023
Adet/YiIl  1.071.301 1.085.484 1.064.689
Degisim % %1 -%2
URETIM 2021 2022 2023
Adet/YiIl 6.588.204 5.912.139 5.830.636
Degisim % -%10 -%1
iHRACAT 2021 2022 2023
Adet /YiIl 5.480.742 4.858.821 4.775.700
Degisim % -%11 -%2

iC SATIS
Adet / Vil
Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iHRACAT

Adet / Vil
Degisim %

10
ENTTITE
Aralik

2021 2022 2023
85.973 75.414 78.919
-%12 %5
2021 2022 2023
448.964 381.139 416.564
-%15 %9
2021 2022 2023
404.720 351.002 392.630
-%13 %12



3 YILLIK URUN BAZLI
PAZAR TRENDLERI

Aralik Donemi

Derin Dondurucu

Ocak - Aralik
iC SATIS 2021 2022 2023
Adet/YIl 1.117.984 615426 697.914
Degisim % -%45 %13
URETIM 2021 2022 2023
Adet/YIl 1.756.646 1.313.067 1.651.264
Degisim % -%25 %26
iHRACAT 2021 2022 2023
Adet /Yil  1.125.323 1.069.462 955.765
Degisim % -%5 -%11

iC SATIS
Adet / Vil
Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iHRACAT

Adet / Vil
Degisim %

11

Aralik

2021 2022
13.424 16.995
%27

2021 2022
67.858 90.048
%33

2021 2022
96.334 92.038

-%4

2023

18.859
%11

2023

82.211
-%9

2023

64.459
-%30



3 YILLIK URUN BAZLI
PAZAR TRENDLERI

Aralik Donemi

Kurutucu
Ocak - Aralik
IC SATIS 2021 2022 2023
Adet / Yil 249.335 392.708 838.106
Degisim % %58 %113
URETIM 2021 2022 2023
Adet /Yil 3.278.021 2.820.035 2.914.519
Degisim % -%14 %3
iHRACAT 2021 2022 2023
Adet /YiIl 3.049.778 2.635.988 2.364.394
Degisim % -%14 -%10

iC SATIS
Adet / Vil
Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iHRACAT

Adet / Vil
Degisim %

12

Aralik

2021 2022 2023

19.615 48.978  102.087
%150 %108

2021 2022 2023
335.929  241.733 322.012
-%28 %33

2021 2022 2023
313.076  233.925 264.862
-%25 %13



2023 - 2022 - 2021 yillar1 Ocak - Aralik Donemi

2023 Ocak - Aralik

Uriin‘ Uretim‘ ithalat‘ ic Satis

Buzdolabi 7.715.819 79.228 2.415.036
Cam. Mak. 8.355.589  143.387 2.590.108
Bulagik Mak.  5.893.647 20.457 1.933.046
Firin 5.830.636 15.987 1.064.689
Derin Don. 1.651.264 17.889 697.914
Kurutucu 2.914.519  256.198 838.106

32.361.474 533.146 9.538.899

2022 Ocak - Aralik
Uriin‘ Uretim | ithalat‘ i Satis

Buzdolabi 8.283.338 25.298 2.234.401
Cam. Mak. 7.660.674 55.399 2.141.871

Bulasik Mak.  6.858.117 18.658 1.868.249
Firin 5.912.139 12.560 1.085.484
Derin Don. 1.313.067 82.293 615.426
Kurutucu 2.820.035 83.069 392.708

32.847.370 277.277 8.338.139

2021 Ocak - Aralik

Urijn‘ Uretim‘ ithalat‘ i¢ Satis

Buzdolabi 7.922.395 136.572 2.248.051
Cam. Mak. 7.667.387 100.231 2.149.938
Bulasik Mak.  6.867.756 14.349 1.643.820
Firin 6.588.204 10.942 1.071.301
Derin Don. 1.756.646  322.573 1.117.984
Kurutucu 3.278.021 48.357 249.335

34.080.409 633.024 8.480.429

ihracat |

5.200.107
5.887.459
4.006.864
4.775.700

955.765
2.364.394

23.190.289

ihracat ‘

6.266.514
5.805.431
5.136.404
4.858.821
1.069.462
2.635.988

25.772.620

ihracat

5.516.079
5.616.440
5.138.980
5.480.742
1.125.323
3.049.778

25.927.342

13



Uye Sirketler - Markalar

ARGELIKA.S. - ARGELIK, BEKO, ALTUS, GRUNDIG, FLAVEL
BSH A. S. - BOSCH, SIEMENS, PROFILO, GAGGENAU
DYSON - DYSON

ELECTROLUX - ELECTROLUX
GROUPE SEB - TEFAL, ROWENTA, WMF
HAIER EUROPE - CANDY; HOOVER,HAIER

LG - LG
MIELE - MIELE

SAMSUNG - SAMSUNG
VERSUNI - VERSUNI

VESTEL BEYAZ ESYA A. S. - VESTEL, REGAL, SEG, FINLUX, VESTFROST

Yonetim

GOKHAN SIGIN - Yénetim Kurulu Baskani

ERGUN GULER - Yénetim Kurulu Baskan Yardimcisi
FATIH OZKADI - Y&netim Kurulu Baskan Yardimcisi

AYSE KESKINKILIC - Genel Sekreter

lletisim
Telefon: +90 216 688 65 22

Faks: +90 216 688 65 10

14

Adres: Barbaros Mahallesi, Ak Zambak Sokak Uphill Towers Sitesi A1-A Blok No:3 Kat: 12

Daire: 71 Atasehir - ISTANBUL

Web: www.turkbesd.org

E-posta: turkbesd@turkbesd.org



